THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ
Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Cần Thơ thông báo tuyển dụng như sau:
1. Số lượng: 04
- Nhân viên Nghiệp vụ:

02 vị trí

+ Vị trí 1: Tư vấn, lập thủ tục đấu giá tài sản và tiếp nhận hồ sơ;

+ Vị trí 2: Thẩm định hồ sơ, lập hợp đồng, phụ lục hợp đồng.
- Nhân viên Kế toán:

02 vị trí

+ Vị trí 1: Theo dõi chi phí hợp đồng dịch vụ phát sinh.

+ Vị trí 2: Hoạch toán kế toán bán tài sản đấu giá.
2. Yêu cầu:
- Đối với Nhân viên Nghiệp vụ: Tốt nghiệp Đại học ngành Luật
- Đối với Nhân viên Kế toán: Tốt nghiệp Đại học ngành Kế toán, Kiểm toán, Tài chính kế toán
- Nam, nữ tuổi từ 22 đến 35.

- Có tinh thần trách nhiệm cao trong công việc, thái độ làm việc nghiêm túc, chăm chỉ, nhiệt tình.

- Chịu được áp lực công việc và chấp nhận làm việc thường xuyên ngoài trụ sở.
- Ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm vị trí ứng tuyển từ 02 năm trở lên.
3. Hồ sơ:

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương,
- Đơn xin việc ghi rõ quá trình học tập, công tác, kinh nghiệm và năng lực bản thân hoặc kỷ năng đã được đào tạo.

- Giấy chứng nhận sức khỏe (mới cấp trong vòng 06 tháng)

- Bản sao có kèm bản chính để đối chiếu hoặc bản sao có chứng thực giấy khai sinh, văn bằng chứng chỉ liên quan.

4. Thời gian và nơi nhận hồ sơ:

Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 25/10/2018.
Nơi nhận hồ sơ: Phòng Hành chính - Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Cần Thơ;
Địa chỉ: Số 128D đường 3 Tháng 2, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.
Điện thoại: 0292. 3782 767
Lưu ý: Chúng tôi chỉ phỏng vấn những ứng viên có hồ sơ đạt yêu cầu và không trả lại hồ sơ ứng viên.